
 ZARZĄDZENIE NR 890(303)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów uchwał Rady Miasta Piły w sprawie

statutów osiedli Gładyszewo, Górne, Koszyce, Motylewo, Podlasie i Staszyce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29

listopada  2016  r.  w  sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków  Gminnej  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania zarządza się,

co następuje: 

§  1.  1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  w  celu  wyrażenia  opinii  przez

Gminną  Radę  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły  w  przedmiocie  projektów

uchwał Rady Miasta Piły w sprawie:

1) statutu osiedla Gładyszewo,

2) statutu osiedla Górne,

3) statutu osiedla Koszyce,

4) statutu osiedla Motylewo,

5) statutu osiedla Podlasie,

6) statutu osiedla Staszyce.

2. Projekty uchwał Rady Miasta Piły wymienione w § 1 ust. 1 stanowią załączniki do

zarządzenia:

1) w sprawie statutu osiedla Gładyszewo - załącznik nr 1,

2) w sprawie statutu osiedla Górne - załącznik nr 2,

3) w sprawie statutu osiedla Koszyce - załącznik nr 3,

4) w sprawie statutu osiedla Motylewo - załącznik nr 4,

5) w sprawie statutu osiedla Podlasie - załącznik nr 5,

6) w sprawie statutu osiedla Staszyce  - załącznik nr 6.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 19 października 2020 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 2 listopada 2020 r. 

1 z 3



§ 3. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie konsultacji jest równoznaczne

z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia. 

§  4.  W celu  przeprowadzenia  konsultacji  i  wyrażenia  opinii  przez  Gminną  Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, zostaną przekazane Gminnej Radzie projekty

uchwał, o których mowa w § 1 zarządzenia w wersji papierowej lub elektronicznej. 

§ 5.  Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną za przygotowanie

i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Organizacyjno-Prawny.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału

Organizacyjno-Prawnego.

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

2 z 3



UZASADNIENIE
 do ZARZĄDZENIA NR 890(303)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów uchwał Rady Miasta Piły w sprawie

statutów osiedli Gładyszewo, Górne, Koszyce, Motylewo, Podlasie i Staszyce

Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał Rady Miasta Piły w sprawie statutów jednostek

pomocniczych miasta – osiedli Gładyszewo, Górne, Koszyce, Motylewo, Podlasie i Staszyce,

których sporządzenie poprzedzone było konsultacjami z  organem kontrolnym Prokuraturą

Rejonową  w  Pile,  na  podstawie  podjętych  działań  kontrolnych  przez  organ1 oraz

z mieszkańcami na podstawie uchwały uchwały  Nr XXVI/279/20 Rady Miasta Piły z dnia

9  czerwca  2020  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  jednostek  pomocniczych

Gminy Piła konsultacji dotyczącej zmiany statutów osiedli. 

Podstawę  konsultowania  przez  organy  administracji  publicznej  prowadzące  działalność

w  sferze  zadań  publicznych  projektów  aktów  prawa  miejscowego  z  Gminną  Radą

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły stanowi art. 5 ust. 2 pkt 4 ustawy z 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

        Z-ca DYREKTORA
Wydziału Organizacyjno-Prawnego
    /-/ Małgorzata Erdmann

1 Pismo Prokuratury Rejonowej w Pile znak PR PA 3.2020z dnia 6 marca 2020 r.

3 z 3


